КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

«15» августа 2024г.           №166

г. Нальчик

«О зачислении в число студентов очной формы обучения Терского филиала»

На основании решения Приёмной комиссии Терского филиала ГБПОУ «КБАДК»

(протокол №2 от 15 августа 2024г.) в соответствии с утвержденными контрольными

цифрами приема на 2024-2025 учебный год (Приказ Министерства просвещения и

науки КБР № 22/579 от 12.07.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ «КБАДК» очной формы обучения на

места, финансируемые из бюджета согласно списку и предоставленным

оригиналам документов об образовании и (или) квалификации в сроки,

установленные МПН и по ДМ КБР с 01 сентября 2024года на основании

результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего или среднего общего образования (среднего балла) следующих

абитуриентов:

1.1. Программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих на

базе основного общего образования:

1.1.1. Профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»:

№ группа Мн-1/24 (Т) Средний балл

1.  Алачев Улумбек Арсениевич 3,4

2.  Барагунов Амир Маратович 3,4

3.  Белгароков Тахир Ахмедович 3,5

4.  Болотоков Марат Рашадович 3,9

5.  Гукежев Кантемир Алимбекович  3,5

6.  Дадов Идар Заурович 3,5

7.  Евазов Айдамир Артурович 3,4

8.  Евазов Астемир Артурович 3,4

9.  Жиляев Залим Андзорович 3,5

10.  Кабардов Ахмед Тимурович 3,1

11.  Кандроков Астемир Альбертович  3,4

12.  Каншоков Идар Батырович  3,3

13.  Карашев Закир Анзорович 3,3

14.  Керефов Андемир Феликсович 3,6

15.  Кумыков Кантемир Муратович 3,9

16.  Кушхаунов Айдамир Ратмирович 3,2

17.  Мамаев Руслан Владимирович 3,4

18.  Ошроев Аскер Алексеевич  3,9

19.  Тенов Джамбулат Ратмирович 3,5

20.  Уначев Тамерлан Тембулатович  3,8

21.  Хамов Аслан Робертович 3,4

22.  Шадов Эльдар Русланович 3,7

23.  Шидаков Анзор Асланович 3,8

24.  Шомахов Анзор Тимурович 3,5

25.  Эльбанов Дамир Арсенович 4,2

1.1.2.  Профессия 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»:

№ группа Мн-2/24 (Т) Средний балл

1. Й  Алхасов Эльдар Радионович 4,3

2.  Барсоков Азамат Бесланович 3,6

3.  Бжембахов Алан Лиуанович 3,4

4.  Болотоков Саид Эдуардович 3,3

5.  Гонибов Самир Анзорович 3,5

6.  Гяургиев Тембулат Залимович 3,4

7.  Дзагаштов Астемир Радикович 3,4

8.  Желихажев Чарим Андзорович 3,7

9.  Емузов Тамирлан Ренатович 4,1

10.  Каншоков Асланбек Русланович  3,4

11.  Карашаев Салим Тимурович 3,7

12.  Карданов Алим Муратович 3,3

13.  Кудаев Эльдар Муратович  3,4

14.  Курашев Кантемир Муратович 3,5

15.  Мазоков Азамат Тимурович 3,4

16.  Набитов Салим Хасанбиевич 3,4

17.  Нибежев Али Ахматович  3,3

18.  Таучев Дамир Рустамович 3,6

19.  Тетов Идар Хадисович  3,3

20.  Хажметов Амирхан Вячеславович 3,6

21.  Хамоков Ратмир Артурович 3,4

22.  Шамурзаев Алан Астемирович  3,6

23.  Шолахова Алена Хамишевна 4,3

24.  Шомахов Назир Керимович 3,5

1.1.3. Профессия 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем»

№ группа Нн-1/24 (Т) Ср. балл

1.  Абазов Амир-Бек Заурович 3,3

2.  Аксорова Райана Ахмедовна 3,7

3.  Асиенов Ильнар Наймулаевич 4

4.  Атов Адам Астемирович  3,6

5.  Барагунов Аман Алимович 3,9

6.  Валиева Валерия Олеговна 4,3

7.  Ингушев Идар Анзорович 3,8

8.  Кажаров Тамирлан Асланович 3,4

9.  Кампарова Ариана Музалидовна 3,5

10.  Карежев Марат Аниуарович 3,7

11.  Купшинов Тамерлан Витальевич 3,5

12.  Кушхабиева Алина Артуровна 3,5

13.  Макулова Рамина Амировна 3,4

14.  Мирзоева Инара Казбековна 3,8

15.  Пшигошев Астемир Вячеславович  3,9

16.  Тайсоев Ахмед Заурбекович 4,6

17.  Хамбазарова Алина Витальевна 3

18.  Хамдиев Хабиб Айдинович 3,3

19.  Хамоков Зелемхан Мухамедович 3,3

20.  Харисова Милена Тимуровна 3,4

21.  Хачиров Алан Эдуардович 4,2

22.  Шариев Тамирлан Тимурович (ИНВ) 3,7

23.  Шидукова Даяна Рустамовна 3,5

24.  Шомахова Лаура Анзоровна 3,7

25.  Шугушхова Камилла Замировна  3,7

1.1.4.  Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки(наплавки)»

№ группа Сн -1/24 (Т) Ср.

балл

1.  Иругов Абдулла Сулейманович 3,4

2.  Иругов Алим Заурович 3,3

3.  Кандроков Кантемир Альбертович 3,2

4.  Паладий Михаил Павлович 3,7

5.  Тлеужев Алан Азаматович  3,8

6.  Ходов Тамирлан Артурович  3,3

7.  Хостов Мирбек Бесланович 3,8

8.  Шогенов Саид Артурович  4,2

1.2. Программы подготовки специалистов среднего звена на базе основного

общего образования

1.2.1.  Специальность 40.02.04 «Юриспруденция»:

№ группа Юр-1/24(Т) Ср. балл

1.  Абазова Мадина Владиславовна  3,4

2.  Альбердиева Ализе Радиковна 3,9

3.  Асиенова Камиля Наймулаевна 4

4.  Ахаминов Ахмедхан Асланбекович 3,5

5.  Гедгагова Луиза Мухамедовна  3,6

6.  Гяургиев Асхад Аскерович 3,4

7.  Дадов Азамат Заурович 3,9

8.  Дадова Лиана Аслановна 3,8

9.  Дзамихов Эльдар Мухамедович 3,3

10.  Емузова Ангелина Амировна 4,1

11.  Жилова Виктория Залимовна 3,5

12.  Кандрокова Диана Долатгериевна 3,8

13.  Кожаева Констанция Витальевна 3,3

14.  Конова Рузанна Григорьевна  4,3

15.  Кумыкова Диана Муратовна 4

16.  Кушхова Залина Мухамедовна  3,5

17.  Мамаев Аскер Хабалович  3,2

18.  Мешева Милана Аслановна (СИР) 4,2

19.  Мирзаканова Ариана Анзоровна 3,7

20.  Пан Дарья Павловна 3,8

21.  Сруков Айдамир Анзорович  4,2

22.  Тажева Амина Аликовна 3,7

23.  Тлиашинова Елизавета Залимбековна  3,3

24.  Хабеков Марик Сосланбекович 3,5

25.  Юлдашова Милена Бекпулодовна 4

2. Тарчоковой М.Х. сформировать учебные группы;

3. Чеченовой -Кудаевой Д.М. определить состав кураторов групп нового набора;

4. Чеченовой М.А. копию приказа передать в бухгалтерию.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

ДИРЕКТОР       М.А. АБРЕГОВ

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Тарчокова М.Х.

Чеченова-Кудаева Д.М.

Чеченова М.А.